
Vypraveno dne:v ^
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

2 9 -05- 20U
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
SEVEn Energy s.r.o.
Americká 579/17 
12000 Praha
IČO: 27876829 DIČ: CZ27876829

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/4282/2024 Zapletalová Martina Ing. 386 802 526

J
E-mail: Datum:

 28.06.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/235

Zpracování energetického posudku MŠ Zeyerova 33, České Budějovice pro potřeby dotačního
fondu OPŽP

Objednáváme u vás zpracování energetického posudku dle vyhlášky ě. 141/2021 Sb. o energetickém posudku. 
Energetický posudek bude součástí žádosti o dotaci v rámci programu OPŽP 2021 - 2027.

Objednatel poskytne zpracovateli potřebné podklady pro tvorbu díla, tj. spotřeby energie za poslední tři roky, PENB 
stávajícího a budoucího stavu a projektovou dokumentaci navrženého řešení rekonstrukce budov.

Energetický posudek bude předán objednateli v elektronické podobě včetně podpisu energetického specialisty.

Cenová nabídka je přílohou objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 75 000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 30.9.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Kubeš    OVICE  
vedoucí odboru odbor správy veřejných statků

2

Dodavatel:

Rozpočtově kryto A/Ú: 9906009 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850





INDIKATIVNÍ NABÍDKA
na komplexní odbornou podporu při přípravě

a kofinancování záměru

„Modernizace objektů MŠZeyerova
v Českých Budějovicích"

z programu OPŽP 2021-2027
k podpoře komplexního energeticky úsporného projektu

z výzvy zaměřené na snížení energetické náročnosti objektů

DATUM VYPRACOVÁNÍ:

6. června 2024

INDIKATIVNÍ NABÍDKA

na komplexní odbornou podporu při přípravě 
a kofinancování záměru

„Modernizace objektů MŠZeyerova 
v Českých Budějovicích"

z programu OPŽP 2021-2027
k podpoře komplexního energeticky úsporného projektu 

z výzvy zaměřené na snížení energetické náročnosti objektů

DATUM VYPRACOVÁNÍ:

6. června 2024



NABÍDKA / SEVEN ENERGY - MODERNIZACE MŠ ZEYEROVA
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

A. PŘEDKLADATEL
SEVEn Energy s.r.o.
Americká 579/17, 120 00 Praha 2
IČ: 278 76 829
DIČ: CZ 278 76 829

Zastoupený: Ing. Tomáš Voříšek, jednatel

B. ADRESÁT
Statutárníměsto České Budějovice
Nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ:00244732
DIČ: CZ00244732

K rukám: Ing. Martiny Zapletalové, energetik města,

C. ÚVOD
Statutární město České Budějovice (dále jen také „město") plánuje modernizaci stavebního řešení a
vybavení objektů mateřské školy Zeyerova, jejichž stav a řešení objektů z pohledu TZB pochází
z konce 70 let. minulého století a vykazovaná energetická náročnost je ve srovnání s dnešními
požadavky neúměrně vysoká.

Dle harmonogramu výzev OPŽP 2021-2027 je do 31.3.2025 otevřena průběžná 57. výzva MŽP v rámci
specifického cíle 1.1, Podpora energetické účinnosti a snižování emisí skleníkových plynů. Výzva je
určená ke kofinancování energeticky úsporných opatření, na která je možné žádat o nevratnou
podporu1.Nevratná podpora může činit až 50% z celkových způsobilých výdajů projektu.

V rámci předběžných konzultací k připraveným záměrům byly projekčními společnostmi připraveny
projektové dokumentace tak, aby navržená řešení splňovala požadavky fondu a ustanovení Pravidel
pro žadatele a příjemce podpory (PrŽAP). Předkládané projekty by tak s dostatečnou rezervou měly
umožnit do budoucna deklarovat splnění jak obecných, tak také specifických kritérií přijatelnosti výše
uvedené výzvy. Mezi hlavní kritéria patří snížení primární neobnovitelné energie z neobnovitelných
zdrojů o minimálně 30% oproti původnímu stavu.

D. SPECIFIKACE NABÍDKY
Předmětem nabídky je poskytnutí služby podpory dotačního managementu „energeticky úsporného
projektu pro jeho možnou podporu z programu OPŽP 2021-2027.

Výše uvedené zahrnuje následující plnění (služby nabízejícího):

• Administrativní podpora při přípravě plné žádosti o podporu vč. vybraných příloh

? Energetický posudek dle vyhlášky č. 141/2021 Sb. o energetickém posudku

1 https://opzp.cz/dotace/57-vyzva/

2|3

NABÍDKA / SEVEN ENERGY - MODERNIZACE MŠ ZEYEROVA 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

A. PŘEDKLADATEL

SEVEn Energy s.r.o.
Americká 579/17, 120 00 Praha 2 
IČ: 278 76 829 
DIČ: CZ 278 76 829

Zastoupený: Ing. Tomáš Voříšek, jednatel

B. ADRESÁT
Statutární město České Budějovice
Nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
IČ:00244732 
DIČ: CZ00244732

K rukám: Ing. Martiny Zapletalové, energetik města,

C. ÚVOD
Statutární město České Budějovice (dále jen také „město") plánuje modernizaci stavebního řešení a 
vybavení objektů mateřské školy Zeyerova, jejichž stav a řešení objektů z pohledu TZB pochází 
z konce 70 let. minulého století a vykazovaná energetická náročnost je ve srovnání s dnešními 
požadavky neúměrně vysoká.

Dle harmonogramu výzev OPŽP 2021-2027 je do 31.3.2025 otevřena průběžná 57. výzva MŽP v rámci 
specifického cíle 1.1, Podpora energetické účinnosti a snižování emisí skleníkových plynů. Výzva je 
určená ke kofinancování energeticky úsporných opatření, na která je možné žádat o nevratnou 
podporu1. Nevratná podpora může činit až 50% z celkových způsobilých výdajů projektu.

V rámci předběžných konzultací k připraveným záměrům byly projekčními společnostmi připraveny 
projektové dokumentace tak, aby navržená řešení splňovala požadavky fondu a ustanovení Pravidel 
pro žadatele a příjemce podpory (PrŽAP). Předkládané projekty by tak s dostatečnou rezervou měly 
umožnit do budoucna deklarovat splnění jak obecných, tak také specifických kritérií přijatelnosti výše 
uvedené výzvy. Mezi hlavní kritéria patří snížení primární neobnovitelné energie z neobnovitelných 
zdrojů o minimálně 30% oproti původnímu stavu.

D. SPECIFIKACE NABÍDKY

Předmětem nabídky je poskytnutí služby podpory dotačního managementu „energeticky úsporného 
projektu pro jeho možnou podporu z programu OPŽP 2021-2027.

Výše uvedené zahrnuje následující plnění (služby nabízejícího):

• Administrativní podpora při přípravě plné žádosti o podporu vč. vybraných příloh

■ Energetický posudek dle vyhlášky č. 141/2021 Sb. o energetickém posudku

1 https://opzp.cz/dotace/57-vyzva/

2|3



NABÍDKA / SEVEN ENERGY - MODERNIZACE MŠ ZEYEROVA
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

* Kumulativní rozpočet dle vzoru předepsaného dotačním titulem

? Asistence se zajištěním ostatních předepsaných příloh formálního charakteru
(uvedeny v části E.l dokumentu PrŽAP2)

E. NABÍDKOVÁ CENA
Nabídková cena za kompletní služby výše uvedené činí 75 000 Kč (bez DPH) v tomto členění:

F. TERMÍN PLNĚNÍ A PLATBY ZA SLUŽBY
Předkladatel je schopen zahájit práce do 20 pracovních dnů po obdržení závazné objednávky a
zaslání požadovaných podkladů a poskytovat předmětné služby po dobu plnění díla. Jednotlivá
plnění by byla fakturována po zdárném dokončení každé dílčí fáze.

G. PLATNOST NABÍDKY
Nabídka je platná při závazné objednávce resp. podpisu smlouvy o dílo do 31. července 2024.

H. POŽADOVANÉ PODKLADY
Pro účely zpracování dokumentů dle nabízeného plnění je nutné ze strany příjemce nabídky zajistit
zejména i) spotřeby energie dotčených objektů za období let 2021-2023, ii) průkazy energetické
náročnosti, znázorňující předpokládaný budoucí stav objektů a iii) projektovou dokumentaci
k navrženým řešením.

V Praze dne 6. června 2024

Ing. Tomáš Voříšek, v.r.
SEVEn Energy s.r.o.

2 https://opzp.cz/dokument/2605

3|3

NABÍDKA / SEVEN ENERGY - MODERNIZACE MŠ ZEYEROVA 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

* Kumulativní rozpočet dle vzoru předepsaného dotačním titulem

■ Asistence se zajištěním ostatních předepsaných příloh formálního charakteru 
(uvedeny v části E.l dokumentu PrŽAP2)

E. NABÍDKOVÁ CENA
Nabídková cena za kompletní služby výše uvedené činí 75 000 Kč (bez DPH) v tomto členění:

F. TERMÍN PLNĚNÍ A PLATBY ZA SLUŽBY
Předkladatel je schopen zahájit práce do 20 pracovních dnů po obdržení závazné objednávky a 
zaslání požadovaných podkladů a poskytovat předmětné služby po dobu plnění díla. Jednotlivá 
plnění by byla fakturována po zdárném dokončení každé dílčí fáze.

G. PLATNOST NABÍDKY
Nabídka je platná při závazné objednávce resp. podpisu smlouvy o dílo do 31. července 2024.

H. POŽADOVANÉ PODKLADY
Pro účely zpracování dokumentů dle nabízeného plnění je nutné ze strany příjemce nabídky zajistit 
zejména i) spotřeby energie dotčených objektů za období let 2021-2023, ii) průkazy energetické 
náročnosti, znázorňující předpokládaný budoucí stav objektů a iii) projektovou dokumentaci 
k navrženým řešením.

V Praze dne 6. června 2024

Ing. Tomáš Voříšek, v.r. 
SEVEn Energy s.r.o.

2 https://opzp.cz/dokument/2605

3|3




